

Årsredovisning

för

Sälj & Service i Norden AB

556550-3686

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Magnus Björklund, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Sälj & Service i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i försäljning och konsultering inom reklam och marknadsföring, konsultuppdrag för säljutbildningar samt säljuppdrag.

Bolaget bedriver även försäljning av spabad, badtunnor samt ribbåtar.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 804	963	3 160	1 552
Resultat efter finansiella poster	102	-660	1 315	177
Soliditet (%)	89	94	84	84

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% som en följd av större efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 140 712	1 874	3 262 586
Årets resultat				55 702	55 702
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 140 712	57 576	3 318 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 142 585
årets vinst	55 702
	3 198 287
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 198 287
	3 198 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 803 580	962 540
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 803 581	962 540
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-701 695	-505 428
Övriga externa kostnader		-503 499	-417 088
Personalkostnader	2	-521 233	-727 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 491	0
Summa rörelsekostnader		-1 730 918	-1 650 413
Rörelseresultat		72 663	-687 873
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 591	28 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 056	-616
Summa finansiella poster		29 802	27 432
Resultat efter finansiella poster		102 465	-660 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 541	672 773
Förändring av överavskrivningar		-7 057	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 598	672 773
Resultat före skatt		70 867	12 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 165	-10 458
Årets resultat		55 702	1 874

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 002

0

Summa materiella anläggningstillgångar

34 002

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 882 964

1 702 964

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 882 964

1 702 964

Summa anläggningstillgångar

1 916 966

1 702 964

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

183 000

197 560

Summa varulager

183 000

197 560

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 250

0

Övriga fordringar

229 113

123 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 865

195 606

Summa kortfristiga fordringar

315 228

318 768

Kassa och bank

Kassa och bank

1 544 163

1 435 307

Summa kassa och bank

1 544 163

1 435 307

Summa omsättningstillgångar

2 042 391

1 951 635

SUMMA TILLGÅNGAR

3 959 357

3 654 599

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 142 585	3 140 711
Årets resultat	55 702	1 874
Summa fritt eget kapital	3 198 287	3 142 585
Summa eget kapital	3 318 287	3 262 585

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	245 705	221 164
Akkumulerade överavskrivningar	7 057	0
Summa obeskattade reserver	252 762	221 164

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	73 220	26 224
Övriga skulder	233 375	73 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 713	70 965
Summa kortfristiga skulder	388 308	170 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 959 357

3 654 599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 841	27 841
Inköp	38 493	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 334	27 841
Ingående avskrivningar	-27 841	-27 841
Årets avskrivningar	-4 491	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 332	-27 841
Utgående redovisat värde	34 002	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 702 964	1 422 964
Inköp	180 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 882 964	1 702 964
Utgående redovisat värde	1 882 964	1 702 964

Borås 2024-06-13

Karl-Magnus Björklund
Karl-Magnus Björklund